
Arcibiskupské gymnázium Praha & přátelé

ZA SNĚHEM 24. 1. 2015
Běžkařská provětrávka v Jizerských horách

Milí přátelé klouzavých prkének!

Zatím se zdá, že letošní zima bude snad přece jen rozumnější než ta minulá.
Po dvou zdařilých výjezdech tedy opět vyrazíme za sněhem a zkusíme ještě třetí hezký okruh
z Bedřichova. Podnik by to měl být zase spíše rekreační, nikoli však bez sportovní hodnoty!
Detaily trasy doladíme na místě podle okolností, je možné zkrácení i prodloužení. Cestou bude
sice kiosek s občerstvením, ale doporučuje se mít dostatek vlastních zásob včetně pití.

Odjezd: bus 7,00 z Č. Mostu do Liberce a dále do Bedřichova (příj.  8,35),  sraz do 6,45 na
nástupišti 6, lyže v     obalu!  ;
návrat: 18,05 Černý Most (z Bedřichova 16,00 či 16,30)
Trasa (předběžná) : Bedřichov – Černá hora 1084 m n. m. – Bedřichov, celkem kolem 20 km
S     sebou mj.: lyž. výbava do zimních hor, doklady, mňamka pro ostatní, (mapa KČT 20-21)
Přihlášky (ústní) se zálohou 200 Kč   do ST 21/1     : prof. Lauschmann, kab. 410, tel. 776153793
(Záloha je na jízdenku do Liberce a zpět, kterou je třeba zajistit včas předem.)

30. 12. 2014 Do bílých hor se spolu s vámi těší Z. Lauschmann

(Pokud sníh nevydrží, nezoufejte – podnikneme blíž u Prahy příjemný výlet za zeleným mechem.)


	Za sněhem 24. 1. 2015
	Běžkařská provětrávka v Jizerských horách
	Po dvou zdařilých výjezdech tedy opět vyrazíme za sněhem a zkusíme ještě třetí hezký okruh z Bedřichova. Podnik by to měl být zase spíše rekreační, nikoli však bez sportovní hodnoty! Detaily trasy doladíme na místě podle okolností, je možné zkrácení i prodloužení. Cestou bude sice kiosek s občerstvením, ale doporučuje se mít dostatek vlastních zásob včetně pití.


